
 

 

UCHWAŁA NR 624/2018 

ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 8 października 2018 r. 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2018 rok 

Na podstawie art. 257, art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.  W planie dochodów wprowadza się zmiany jak niżej:       

Klasyfikacja 

budżetowa 
Wyszczególnienie 

zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 

Ogółem: 151.131,00 825.650,00 

Dochody bieżące: 151.131,00 675.650,00 

600 Transport i łączność 151.131,00 670.000,00 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 151.131,00 670.000,00 

2130 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących 

zadań własnych powiatu 151.131,00 530.000,00 

 

Remont drogi powiatowej nr 2003  R Równe (Kopalnia) w km. 0+200-

1+600 w m. Równe  530.000,00 

 

Remont drogi powiatowej nr 2117 R Wola Niżna – Wola Wyżna w km 

0+600-4-475 93.916,00  

 

Remont drogi powiatowej nr 2113 R Pastwiska – Puławy w km 2+045–

3+320 57.215,00  

2710 

dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących – 

Gmina Dukla  140.000,00 

751 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa  5.650,00 

75109 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie  5.650,00 

2110 

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat  5.650,00 

Dochody majątkowe:  150.000,00 

600 Transport i łączność  150.000,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe  150.000,00 

6300 

dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielonej między 

jednostkami samorządu  terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych – Gmina Krościenko Wyżne  150.000,00 

 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1973 R Krosno – Krościenko Wyżne – 

Iskrznia w km 0+000-0+665   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 11 października 2018 r.

Poz. 4237



Zmiany planu dochodów dokonano na podstawie; 

- pisma Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji znak; DOLiZK-III-7741-4-7/2018 z dnia 4 września 

2018 roku, 

- umowy dotacji Nr PUW/ŚR/6356/2/135/2018 zawartej w  dniu 21.09.2018 pomiędzy Wojewodą 

Podkarpackim a Powiatem Krośnieńskim, 

- umowy dotacji Nr PUW/ŚR/6356/2/134/2018 zawartej w  dniu 21.09.2018 pomiędzy Wojewodą 

Podkarpackim a Powiatem Krośnieńskim, 

- Uchwały Nr LX/383/18 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 27 września 2018 roku; 

- Zawiadomienie Krajowego Biura Wyborczego – Delegatura w Krośnie DKO-804-24/18 z dnia 

2 października 2018 r, 

- Uchwałą Nr XXXIX/290/2018 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 1 października 2018 r. 

2. W planie wydatków wprowadza się zmiany jak niżej: 

Dział Rozdz. § Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

Ogółem: 305.504,00 980.023,00 

600   Transport i łączność 151.131,00 820.000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  150.000,00 

a) wydatki majątkowe  150.000,00 

 1. inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe  150.000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  150.000,00 

  Przebudowa drogi powiatowej nr 1973 R Krosno – 

Krościenko Wyżne – Iskrznia w km 0+000-0+665 – 

dofinansowanie gmina Krościenko Wyżne 

 150.000,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 151.131,00 670.000,00 

a) wydatki bieżące 151.131,00 670.000,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych 151.131,00 670.000,00 

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 151.131,00 670.000,00 

  4270 zakup usług remontowych w tym; 151.131,00 670.000,00 

  Remont drogi powiatowej nr 2003  R Równe (Kopalnia) 

w km. 0+200-1+600 w m. Równe w tym dofinansowanie 

Gminy Dukla – 140.000,00  zł 

 670.000,00 

  Remont drogi powiatowej nr 2117 R Wola Niżna – Wola 

Wyżna w km 0+600-4-475 93.916,00 

 

  Remont drogi powiatowej nr 2113 R Pastwiska – Puławy 

w km 2+045–3+320 57.215,00 

 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  5.650,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie  5.650,00 

a) wydatki bieżące  5.650,00 

 1. świadczenia na rzecz osób fizycznych  5.650,00 

  3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych  5.650,00 

757   Obsługa długu publicznego 49.815,00 49.815,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 

49.815,00 49.815,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4237



a) wydatki bieżące 49.815,00 49.815,00 

 1.  obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 49.815,00 49.815,00 

  8090 koszty emisji samorządowych papierów 

wartościowych oraz inne opłaty i prowizje 

 49.815,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 

lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i pożyczek 

49.815,00  

801   Oświata i wychowanie 68.537,00 68.537,00 

 80115  Technika  28.535,00 

a) wydatki bieżące  28.535,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  5.385,00 

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  5.385,00 

  4260 zakup energii  1.978,00 

  4300 zakup usług pozostałych  3.407,00 

 2.  świadczenia na rzecz osób fizycznych  23.150,00 

  3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  23.150,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 37.603,00  

a) wydatki bieżące 37.603,00  

 1.  świadczenia na rzecz osób fizycznych 37.603,00  

  3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 37.603,00  

 80120  Licea ogólnokształcące  7.556,00 

a) wydatki bieżące  7.556,00 

 1.  świadczenia na rzecz osób fizycznych  7.556,00 

  3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  7.556,00 

 80130  Szkoły zawodowe  1.512,00 

a) wydatki bieżące  1.512,00 

 1.  świadczenia na rzecz osób fizycznych  1.512,00 

  3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  1.512,00 

 80195  Pozostała działalność 30.934,00 30.934,00 

a) wydatki bieżące 30.934,00 30.934,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych 30.934,00 30.934,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 30.934,00 30.853,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 25.857,00 25.850,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 4.447,00 4.426,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy 630,00 577,00 

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  81,00 

  4300 zakup usług pozostałych  81,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 35.468,00 35.468,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 1.978,00 1.978,00 

a) wydatki bieżące 1.978,00 1.978,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych 1.978,00  

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1.978,00  

  4260 zakup energii 1.978,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4237



 2.  świadczenia na rzecz osób fizycznych  1.978,00 

  3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  1.978,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym 

30.290,00 30.290,00 

a) wydatki bieżące 30.290,00 30.290,00 

 1.  świadczenia na rzecz osób fizycznych 30.290,00 30.290,00 

  3240 stypendia dla uczniów 30.290,00 30.290,00 

 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3.200,00 3.200,00 

a) wydatki bieżące 3.200,00 3.200,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych 3.200,00 3.200,00 

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3.200,00 3.200,00 

  4300 zakup energii 3.200,00  

  4700 szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 3.200,00 

855   Rodzina 553,00 553,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 553,00 553,00 

a) wydatki bieżące 553,00 553,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych 553,00  

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 127,00  

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 127,00  

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 426,00  

  4300 zakup usług pozostałych 374,00  

  4430 różne opłaty i składki 52,00  

 2.  świadczenia na rzecz osób fizycznych  553,00 

  3110 świadczenia społeczne  553,00 

3. W planie wydatków budżetowych wg jednostek budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

Dział Rozdz. § Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

Starostwo Powiatowe w Krośnie 265.370,00 875.546,00 

600   Transport i łączność 151.131,00 820.000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  150.000,00 

a) wydatki majątkowe  150.000,00 

 1. inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe  150.000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  150.000,00 

  Przebudowa drogi powiatowej nr 1973 R Krosno – 

Krościenko Wyżne – Iskrznia w km 0+000-0+665 – 

dofinansowanie gmina Krościenko Wyżne 

 150.000,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 151.131,00 670.000,00 

a) wydatki bieżące 151.131,00 670.000,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych 151.131,00 670.000,00 

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 151.131,00 670.000,00 

  4270 zakup usług remontowych w tym; 151.131,00 670.000,00 

  Remont drogi powiatowej nr 2003  R Równe (Kopalnia)  670.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4237



w km. 0+200-1+600 w m. Równe w tym dofinansowanie 

Gminy Dukla – 140.000,00  zł 

  Remont drogi powiatowej nr 2117 R Wola Niżna – Wola 

Wyżna w km 0+600-4-475 93.916,00 

 

  Remont drogi powiatowej nr 2113 R Pastwiska – Puławy 

w km 2+045–3+320 57.215,00 

 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  5.650,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie  5.650,00 

a) wydatki bieżące  5.650,00 

 1. świadczenia na rzecz osób fizycznych  5.650,00 

  3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych  5.650,00 

757   Obsługa długu publicznego 49.815,00 49.815,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 

49.815,00 49.815,00 

a) wydatki bieżące 49.815,00 49.815,00 

 1.  obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 49.815,00 49.815,00 

  8090 koszty emisji samorządowych papierów 

wartościowych oraz inne opłaty i prowizje 

 49.815,00 

  8110 odsetki od samorządowych papierów wartościowych 

lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i pożyczek 

49.815,00  

801   Oświata i wychowanie 30.934,00 81,00 

 80195  Pozostała działalność 30.934,00 81,00 

a) wydatki bieżące 30.934,00 81,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych 30.934,00 81,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 30.934,00  

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 25.857,00  

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 4.447,00  

  4120 składki na Fundusz Pracy 630,00  

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  81,00 

  4300 zakup usług pozostałych  81,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 33.490,00  

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym 

30.290,00  

a) wydatki bieżące 30.290,00  

 1.  świadczenia na rzecz osób fizycznych 30.290,00  

  3240 stypendia dla uczniów 30.290,00  

 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3.200,00  

a) wydatki bieżące 3.200,00  

 1. wydatki jednostek budżetowych 3.200,00  

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3.200,00  

  4300 zakup energii 3.200,00  

Liceum Ogólnokształcące w Jedliczu  9.300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4237



801   Oświata i wychowanie  2.810,00 

 80195  Pozostała działalność  2.810,00 

a) wydatki bieżące  2.810,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  2.810,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  2.810,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  2.350,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne  402,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy  58,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  6.490,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym 

 6.490,00 

a) wydatki bieżące  6.490,00 

 2.  świadczenia na rzecz osób fizycznych  6.490,00 

  3240 stypendia dla uczniów  6.490,00 

Zespół Szkół  w Jedliczu  6.069,00 

801   Oświata i wychowanie  5.619,00 

 80195  Pozostała działalność  5.619,00 

a) wydatki bieżące  5.619,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  5.619,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  5.619,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  4.700,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne  804,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy  115,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  450,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym 

 450,00 

a) wydatki bieżące  450,00 

 2.  świadczenia na rzecz osób fizycznych  450,00 

  3240 stypendia dla uczniów  450,00 

Zespół Szkół  w Iwoniczu 39.581,00 53.174,00 

801   Oświata i wychowanie 37.603,00 43.226,00 

 80115  Technika  28.535,00 

a) wydatki bieżące  28.535,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  5.385,00 

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  5.385,00 

  4260 zakup energii  1.978,00 

  4300 zakup usług pozostałych  3.407,00 

 2.  świadczenia na rzecz osób fizycznych  23.150,00 

  3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  23.150,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 37.603,00  

a) wydatki bieżące 37.603,00  

 1.  świadczenia na rzecz osób fizycznych 37.603,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4237



  3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 37.603,00  

 80120  Licea ogólnokształcące  7.556,00 

a) wydatki bieżące  7.556,00 

 1.  świadczenia na rzecz osób fizycznych  7.556,00 

  3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  7.556,00 

 80130  Szkoły zawodowe  1.512,00 

a) wydatki bieżące  1.512,00 

 1.  świadczenia na rzecz osób fizycznych  1.512,00 

  3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  1.512,00 

 80195  Pozostała działalność  5.623,00 

a) wydatki bieżące  5.623,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  5.623,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  5.623,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  4.700,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne  808,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy  115,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1.978,00 9.948,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 1.978,00 1.978,00 

a) wydatki bieżące 1.978,00 1.978,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych 1.978,00  

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1.978,00  

  4260 zakup energii 1.978,00  

 2.  świadczenia na rzecz osób fizycznych  1.978,00 

  3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  1.978,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym 

 7.970,00 

a) wydatki bieżące  7.970,00 

 2.  świadczenia na rzecz osób fizycznych  7.970,00 

  3240 stypendia dla uczniów  7.970,00 

Zespół Szkół Gastronomiczno – Hotelarskich w Iwoniczu-Zdroju  21.003,00 

801   Oświata i wychowanie  5.623,00 

 80195  Pozostała działalność  5.623,00 

a) wydatki bieżące  5.623,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  5.623,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  5.623,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  4.700,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne  808,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy  115,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  15.380,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym 

 15.380,00 

a) wydatki bieżące  15.380,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4237



 2.  świadczenia na rzecz osób fizycznych  15.380,00 

  3240 stypendia dla uczniów  15.380,00 

Zespół Szkół  przy Ośrodku Szkolenia i Wychowania OHP w Iwoniczu  2.810,00 

801   Oświata i wychowanie  2.810,00 

 80195  Pozostała działalność  2.810,00 

a) wydatki bieżące  2.810,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  2.810,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  2.810,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  2.350,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne  402,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy  58,00 

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna  Nr 1 w Krośnie  2.752,00 

801   Oświata i wychowanie  2.752,00 

 80195  Pozostała działalność  2.752,00 

a) wydatki bieżące  2.752,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  2.752,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  2.752,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  2.350,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne  402,00 

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Miejscu Piastowym  6.010,00 

801   Oświata i wychowanie  2.810,00 

 80195  Pozostała działalność  2.810,00 

a) wydatki bieżące  2.810,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  2.810,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  2.810,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  2.350,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne  402,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy  58,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  3.200,00 

 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  3.200,00 

a) wydatki bieżące  3.200,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  3.200,00 

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  3.200,00 

  4700 szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 3.200,00 

Dom Wczasów Dziecięcych w Rymanowie - Zdroju  2.806,00 

801   Oświata i wychowanie  2.806,00 

 80195  Pozostała działalność  2.806,00 

a) wydatki bieżące  2.806,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  2.806,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  2.806,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  2.350,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4237



  4110 składki na ubezpieczenia społeczne  398,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy  58,00 

Rodzinny Dom Dziecka w Głowience 553,00 553,00 

855   Rodzina 553,00 553,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 553,00 553,00 

a) wydatki bieżące 553,00 553,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych 553,00  

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 127,00  

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 127,00  

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 426,00  

  4300 zakup usług pozostałych 374,00  

  4430 różne opłaty i składki 52,00  

 2.  świadczenia na rzecz osób fizycznych  553,00 

  3110 świadczenia społeczne  553,00 

4. W planie wydatków majątkowych na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany: 

Dział Rozdz. Treść zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 

Ogółem:  150.000,00 

600  Transport i łączność  150.000,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe  150.000,00 

 Przebudowa drogi powiatowej nr 1973 R Krosno – Krościenko Wyżne – 

Iskrznia w km 0+000-0+665 

 150.000,00 

5. W planie dochodów  i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami  wprowadza się następujące zmiany: 

DOCHODY 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Wyszczególnienie zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 

Ogółem:  5.650,00 

Dochody bieżące:  5.650,00 

751 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa  5.650,00 

75109 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i  sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie  5.650,00 

2110 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat  5.650,00 

WYDATKI 

Dział Rozdz. § Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

Ogółem:  5.650,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

 5.650,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików  5.650,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4237



województw, wybory wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

a)  wydatki bieżące  5.650,00 

 1. świadczenia na rzecz osób fizycznych  5.650,00 

  3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych  5.650,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Starosta 

 

 

Jan Juszczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 4237


		2018-10-11T11:51:33+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




